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Åsa Andersson, enhetschef för dagverksamhet och demensavdelning i Bollnäs Kommun, 
tilldelas 2026 års stipendium för Gott Ledarskap i Demensvården.  

Hon får utmärkelsen för ett engagerat, evidensbaserat och 
värdegrundsbaserat ledarskap med fokus på såväl människan som 
drabbats av demenssjukdom som anhöriga och medarbetarna, 
vilket skapar trygghet och goda förutsättningar för 
omvårdnaden. Tillsammans med sina medarbetare har Åsa, genom 
att vara kreativ, uppfinningsrik och lösningsfokuserad, utvecklat en 
verksamhet med hög kvalitet som utmanar den traditionella synen 
på vad demensomsorg innebär. Hon arbetar strukturerat utifrån 
vetenskap och beprövad erfarenhet och driver systematisk 
kvalitetsutveckling. Åsa är både Stjärninstruktör och BPSD-
administratör och genom handledning i det vardagsnära arbetet 
stärker hon personalens förmåga att tolka och möta boendes och 
anhörigas behov på ett personcentrerat sätt. 

Åsa Andersson och Ingmar Skoog 

Föreningen ”Gott Ledarskap i Demensvården” uppmärksammar genom ett årligt stipendium 
ledarskapets betydelse för en god demensvård.  
” Det är i det goda ledarskapet som erfarenhet, praktik, evidens och forskning inom 
demensområdet omsätts i praktisk handling som kommer människor som drabbats av demens 
till del och därigenom också deras anhöriga. Det bidrar till arbetsgruppens kompetens, 
engagemang och trygghet i den viktiga uppgift de har – att ge personen som drabbats av demens 
ett värdigt liv.” säger föreningens ordförande Helena Söderbäck.  
 
”Se människan framför sjukdomen. Demens ska inte vara tabubelagt - Personer som drabbats 
av demens ska inte gömmas undan, utan vara en del av samhället utifrån sina förutsättningar.” 
Åsa Anderson 

Stipendiet, som är avsett att användas för egen utveckling till ett värde motsvarande 50 000 
kronor, delades ut under högtidliga former av Ingmar Skoog, forskare och s enior professor vid 
Göteborgs Universitet. 
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